Episcopi, aut Metropolitanus confirmacionem, & benedictionem obtineat. Porro nulla persona pro benedictione, aut deducendo in sedem suam aliquo à vobis, nisi etiam vestrum si exigatur, dare præsumat, & exegerit, & de eam nota, & periculo committat præsentium inuoluit, illud adycenter, vt respondens professionibus, qua à beuolentibus, vel benivolentibus exhibentur, ea sit Diocesana forma, & expressant contentus, vt scilicet Abbates ipsi, & ipsorum successores, non pulsati campana, suppetant in omnia officia celebrare. Christina verò, & in laudum, consecrationum altarium, seu Basilicam, orationum Clericorum, qui ad factos officios, & officia promouendi, à Diocesano suscipere Episcopo, & Episcopo Catholico sacris, & communem Sacrosanctam Romanam Sedem habuerit, & ea voluerit vobis si prestat aliqua exhibere, atque liceat vobis, quæcumque in maiori, Catholicum adire Antistitem, & communionem Apostolicam Sedem habentem, qui vestra sit autoritate vobis, quod postulat, & respondat. Quod si sedes Diocesana Episcopi fuerit vacans, interim omnia Ecclesiastica sacramenta necesse ipsi suscipere libere, & absque contradictione possit. Si tamen, vt hoc impeditur, proprijs Episcopi nullam prouidentiam generetur. Inferius quoque in his, qui in extrema voluntate ad vos vel vestrum Hospitalis transierit, aut apud vos sepeliri decesserit, non in inuoluit, seu res eorum legitimas dotes, & quod mortuorum corpora ossuantur. Oportet quoque secularium personarum frequentiam abire sit vobis, saluo iure Diocesani Episcopi, Ordinarii, & Curie vestre construere, & in ipsi iuris, & familia vestra damna officia, cum ne ipsi fuerit celebrare, & ipsam familiam, nisi aliqui fuerint in proprio habeant domiciliis, ad consecrationem, & quæcumque suscipere, sine iuris prouidentia. Prohibemus insuper, vt nullum infra fines parochie vestre sine assensu Diocesani Episcopi, & vestri Capituli, seu Ordinarii de nouo construere audeat, nisi prius Pontificum Romanorum, ad maiorem gloriam vestri reuerentiam, & regulam disciplina obsequium tibi fili abbas, & successoribus suis, vestros ligandi, atque soluendi plenam potestatem habuerit. Districtum inhihemus, ne aliquis subterfugium vestrorum in his, qua ad disciplinam, & iustitiam Ordinis spectant, audeat proferre, si qui appellare tentauerit, nihilominus illi, ad hoc non, & indebita exactiones ab Archiepiscopo, Episcopo, aliquibus omnibus Ecclesiasticis, secularibus personis in vestris domibus, vel Hospitalibus fieri prohibemus: ne alicui Archiepiscopo, Episcopo, Archidiacono, eorumve ministris